２００８年７月吉日

関係各位

key to the future ・ 未来の子供達に青の地球を

ECO CAR FESTA 2008
協賛依頼書

２００８年９月２３日に兵庫県多可郡・セントラルサーキットにおきまして、別紙内容の各種環境イベントを開催致します。

つきましては、是非ともご協賛を頂戴出来ます様お願い申し上げます。

エコカーフェスタ２００８開催実行委員会

主管 株式会社ツーアンドフォー

代表取締役 岡波 玲嘉
担当 原田和昌・浅田典子

ＴＥＬ ０６－６７６０－７３７３
申込日 ２００８年       月      日

協賛申込書 ＦＡＸ.０６－６７６０－７３６３
※お申込は 8 月 23 日までに FAX にてお願いします｡

TEL  FAX
貴社名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

携帯
ご担当者名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

案内物送付先
〒

ﾒﾆｭｰ

No.

申込に○印

を記入下さい 内容 金額

ａ

◎公式プログラム内

 5cm×9cm 広告スペース
31,500 円

ｂ

 ◎公式プログラム内

 5cm×9cm 広告スペース

◎出展スペース 3.6m×5.4m 提供

◎のぼり 2 本（貴社取付）

9cm

5cm

広告スペース １Ｃ

52,500 円

ｃ

 ◎公式プログラム内 Ａ４・１Ｃ・1/2 頁広告スペース

◎出展スペース 3.6m×5.4m 提供

◎横断幕５枚（貴社取付）

◎のぼり 20 本（貴社取付）

210,000 円

ｄ

 ◎公式プログラム内 Ａ４・１Ｃ・1 頁広告スペース

◎出展スペース 3.6m×7.2m 提供

◎横断幕 12 枚（貴社取付）

◎のぼり 50 本（貴社取付）

315,000 円

ｅ

 ◎公式プログラム内 Ａ４・４Ｃ・1 頁広告スペース

◎出展スペースご相談

◎横断幕 50 枚以内（貴社取付）

◎のぼり 200 本以内（貴社取付）

525,000 円

◎低公害車の展示・試乗・デモラン協力会社に対して(上記金額より)

ｆ

内容

▲10,000 円

小計

円

ご
協
賛
ご
案
内

ｇ

オプション

※搬入出

 設営撤去

 含む

◎(2×3）間テント   張×@25,000＝

◎テント横幕(白)10 間分   組×@10,000＝

＠長机(60cm×180cm)   台×@4,000＝

◎パイプイス   脚×@400＝

＠発電機(2kw)※ガソリン別   機×@20,000＝

＠弁当 9/23   ケ×@1,000＝

合計金額

円

※ご出展内容は自由(販売･ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ含む)ですが、届出の必要なものに関しては警察署･消防署･保健所へ届け出て下さい。

※告知物として雑誌広告･ﾎﾟｽﾀｰ･ﾁﾗｼ･ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ･看板等を作成しますが､申込での段階で貴社名または商品名の掲載となりますのでご了承下さい。

※お支払いは 9 月 23 日までとさせて頂きます。